Ufficio provinciale di: VERCELLI Territorio

Situazione aggiornata al : 27/10/2021

Soggetto selezionato

Tipo richiesta: Attualita
Denorminazione: COMUNE DI POSTUA Sede: POSTUA (VC)
Cadice Fiscale: 82001530029

Immobili nel comune di: POSTUA Codice: G940

Immebili individuati: 119

Molivazione: Accertamento d'ufficio di stati, qualita e fatti {art 43 DPR 445/2000)

Selezionare un Immobile.

Elenco immobili per diritti e quote

CatastoTitolarita
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n

Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 141
Proprieta’ per 1/1
Praoprieta’ per 1/1
Praprieta’ per 1/1
Praprieta’ per 111
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ par 1/1
Proprieia’ per 1/1
Propriata’ per 11
Proprieta’ per 11
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ par 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ par 1/1

Proprieta’ per 111
Proprieta’ per 1/1
Proprista’ par 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Preprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ par 1/1

Ublicazione

POSTUA(VC) VIA PER CREVACUORE n,
SN Piano T

POSTUA(VC) VIA PRINCIPE Piano T

POSTUA(VC) VIA SAN GRATO Piane T
POSTUA(VC) VIABORGOSESIA Piano T

POSTUA(VC) VIACAPPELLAN. 2 Plano T
POSTUA(VC) VIACAPPELLA N, 2 Plano T -
1-2

POSTUA(VC) VIACAPPELLA n. 2 Piano T

POSTUA(VC) VIA CAPPELLA n, 2 Piano 1
POSTUA(VC) VIA DELLE SCUCLE Piano T-
s1

POSTUA(VC) VIA ROMA Piano T
POSTUA(VC) LOCALITA' BARINCIANC n. 3
Piano T

POSTUA(VC) LOCALITA' BARINCIANG n. 3
Piano T

POSTUA(VC) LOCALITA' BARINCIANG n, 3
Piano T-1

POSTUA(VC) LOCALITA' BARINCIANG n. 3
Piano 1

POSTUA(VC) VIAROMA . 1 Interna 3
Piano 1

POSTUA(VC) VIAROMA n. 1 Interno 4
Piano 2

POSTUA(VC) VIARCMA n. 1 Interno 5
Piano 2

POSTUA(VC) VIA ROMA n. 3 Piano 1
POSTUA(VC) LOCALITA' CRAVOSO n, SN
Pizno T-1

POSTUA(VC) VIA PER CREVACUORE n,
SN Piano T

POSTUA(VC) VIA PER CREVACUORE n,
SN Piano §1

POSTUA(VC) VIA PER CREVACUORE n,
SN Piano 52 -53 - 54

POSTUA(VC) VIAROMA . 1 Piana T
POSTUA(VC) VIAROMA N, 1 Piana T

POSTUA(VC) VIAROMA N, 11 Plano T
POSTUA(VC) VIA ROMA N, 11 Piano S$1-T -
1-2

POSTUA(VC) VIAROMA n, 11 Piano T
POSTUA(VC) VIA ROMA n. 11 Piano T-1
POSTUA(VC) VIA ROMA n. 11 Piano T
POSTUA(VC) VIAROMA n. 11 Piane T

POSTUA(VC) V1A BORGOSESIA Piano T-51

POSTUA(VC) VIA SAN GRATO n. SN Piano
T

FoglioParticellaSubCi

18

509

108
16
366
275
39
39

39

39

412

251

201

291

201

291

437

437

437

437

72

67

67

67

517

518

409

409

409

409

409

409

303

340

Mo ClasseC 2 Parlita %g' DAl
Cat.ci2 u 9m?  Euro: 15,34
Cat.E/9 Euro: 17,07
1 CatE3 Euro: 158,07
1 CatE/Q Euro: 16,18
1 Cat.Ci6 u 31m?  Euro: 83,25 19
2 Cat.B/4 u 494 mc  Euro: 19645 19
3 Cat.B/M u 72mc  Euro: 28,63 19
4 Cat,B/4 u B3mc  Euro: 33,01 13
1 Cat.B/5 u 1802 mc  Euro: 642,16
1 CaL.C/6 u 23m?  Euro: 61,77
1 Cal.CH 03 42m?  Euro: 715,81
2 CaL.C/3 04 52m?  Euro: 85,94
3 Cat.A/4 02 3vani  Euro: 110,01
4 Cal.A/4 0z 1.5vani  Euro: 55,00
2 Cat.B/1 u 233mc Euro: 83,03 1000133
3 Cat.Ad 03 Svani  Euro: 214,33 1000133
4 CarAid c3 1,5vani Euro: 64,30 1000133
6 Cat.Bit u 225mc  Euro: 80,18 1000133
Cat.Bi5 u 177 mc  Euro: 63,08
2 CatDi Euro: B7.40
3 CatCi2 u 49m?  Euro: 83,57
4 Cal.F/2 Euro:
CatFH 260m?  Euro:
CaLFn1i asm’  Euro:
6 Cat.Ci1 03 44m?  Euro: 749,90
7 caEs St
2469,00
8 cacn 03 79me DU
1346,40
9 CatA/3 u 5vani  Euro: 284,05
10 caEs Eute:
1679.10
1 CatE3 Euro: 177,84
Cal.Ci2 u 39m’  Euro: 86,47
1 Cal.Di1 Eurc: 40,00
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T

T

T

Proprieta’ per 11

Proprieta’ per 1/1

Propriela’ superficiariaPOSTUA(VC) VIA DELLE SCUOLE Piano T-

per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Propriela’ per 1/1

Propriela’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Propriela’ per 11

Propriela’ per 111

Propriela’ per 1/1

Proprisla’ per 1/1

Proprieta’ per 171

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

POSTUA(VC) VIA SAN GRATO n. SN Piano
T
POSTUA(VC) VIA ROMA n. 1 Piano S1-T

Si

POSTUA(VC)
POSTUA(VC)
POSTUA(VC)
POSTUA(VC)
POSTUA(VC)
POSTUA(VC)
POSTUA(VC)
PASTUA(VC)
POSTUA(VC)
POSTUA(VC)
POSTUA(VC)
POSTUA(VC)
POSTUA(VC)
POSTUA(VC)
POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

18

15

437

134

a0

231

45

53

57

137

171

177

298

43

83

127

Cat.Fi

CatBn

CaLB/s

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEDUQ

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEDUO

03

04

02

02

03

03

02

a3

02

02

02

03

03

03

02

T m?
480 me

38 mec

79690

40790

32090

18150

102050

53130

420

15660

13590

5900

550

44100

295630

55330

44040

44510

Euro
Euro: 171,05

Euro: 13,54

R.D. Euro:
12,35
R.A. Euro:
1646
R.D. Euro:
21

RA. Euro:
421

R.D. Euro:
16,57
RA. Euro:
11,60
R.D. Euro:
9,37

RA, Euro:
6,56

R.D. Euro:
15,81
R.A, Euro:
21,08
R.D. Euro:
2,74

RA. Eurc:
5,49

R.D. Euro:
0,07

RA, Euro:
0,09

R.D. Euro:
8,09

RA. Euro:
5,66

R.D. Euro:
21

RA. Euro:
2,81

R.D. Euro:
3,05

RA. Euro:
213

R.D. Euro:
0.28

RA, Eurc;
0,20

R.D, Euro:
22,78
RA. Eure:
15,94
R.D. Euro:
4.58

RA, Euro:
6.12

R.D. Euro:
8,57

RA, Euro:
143
R.D. Euro:
6.82

RA. Eurc:
9,10

R.D. Euro:
22,899
RA. Euro:
16,09

151

151

151

151

151

151

151

151

151

151

151

151

151

151

151
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Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieia’ per
1000/1000

Proprieta’ per 111

Propriela’ per 1/1

Propriela’ per 111

Propriela’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Propriela’ per 1/1

Propriela’ per 111

Propriela’ per 111

Propriela’ par 1/1

Proprieta' per 111

Propriela’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Propriela’ per 1/1

Proprieta’ per
1000/1000

Proprieta’ per 111

Proprisla’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Propneta’ per
1000/1000

Propriela’ per 1/1

Propriela’ per 1/1

Propriela’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Propneia’ per
1000/1000

Propneta’ per
1000/1000

Propriela’ per 1/1

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUAVC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VG)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

59

169

462

138

180

259

300

421

436

129

130

131

37

126

155

132

133

181

319

322

323

324

333

342

BOSCO
CEDUO

PRATO
ARBOR

BOSCO
CEDUO

PRATO
ARBOR

BOSCO
MISTO

BOscCO
MISTG

PASCOLO
ARB

PRATO
ARBOR

SEMINATIVO

AREA FAB DM

PRATO
ARBOR

PRATC

BOSCO
CEDUO

PRATQ

BOSCO
CEDUO

BOSCO
MISTO

BOSCO
CEDUO

BOsCcO
CEDUO

PRATO
ARBOR

PRATC
ARBOR

SEMINATIVO

PRATG
ARBOR

PRATC
ARBOR

PRATO
ARBOR

PRATO
ARBOR

PRATO

SEMINATIVO

PRATQ

3}

02

02

02

4]

02

01

02

02

01

o1

01

01

01

01

01

o1

01

01

50310

10

1190

46

480

35

280

120

87

740

1990

140

240

140

46980

1420

2350

260

300

200

120

Ll

a0

40

1160

R.D. Euro:

25,98

RA. Euro:

18,19

R.D. Euro:

0,45

RA. Euro:

0,26
RD. Euro
0,61

RA.Euro:

0,43

R.D. Euro:

0.14

RA.Euro:

0.10

R.D. Euro:

0,39

RA, Eurc:

012

R.D. Euro:

0,32

RA, Euro:

0,10

R.D. Euro:

0.03

RA.Euro:

0.01

R.D. Euro:

0,87

RA.Euro:

0,58

R.D. Euro:

0,56

RA.Euro:

0,34

R.D. Euro:
RA.Euro:
R.D. Euro:

2,29

R.A. Euro:

1,53

R.D, Euro:

8,22

RA, Euro:

41

R.D. Eura:

0,07
R.A. Euro:
0,05

R.D. Euro:

074
R.A.Euro:
0,43

R.D, Euro:

007
RA.Euro:
0,05

R.D. Eura:

31,54
RA.Euro
9,71

R.D. Eura:

073
RA, Euro:
0.51

R.D. Euro:

1,82
RA, Euro:
1,09

R.D. Euro:

1.07

RA. Euro!

0,60

R.D. Euro:

1,24

RA. Euro:

0.70

R.D. Eura:

0.93

RA. Euro:

0.57

R.D. Euro:

0.50

RA, Euro:

0.28

R.D, Euro:

0,37

RA, Euro:

021

R.D, Euro:

0.06

RA. Euro:

0.03

R.D. Euro:

0.04

RA, Euro:

0,02

R.D. Euro:

033

RA, Euro:

0,17

R.D. Euro:

0.19

RA,. Euro:

0.1

R.D, Euro:

4,79

RA. Euro:

240

151

529

a78

477

217

B16

194

48

1289

1743

1747

378

424

151

651

151

151

m

343

1433

1008

1057
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Propriela’ per 1/1

Proprita’ per
100071000

Proprieta’ per 1/1

Propriela’ per 1/1

Proprieta’ per 171

Proprigta’ per 1/1

Proprista’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ par 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ par 1/1

Propriela’ per 1/1

Proprieta’ per 111

Propriela’ per 1/1

Propriela’ per 111

Proprieta’ per 111

Propriela’ per 1/1

Proprisla’ per 1/1

Propriela’ per 1/1

Propriela’ per 1/1

Propriela’ per 1/1

Propriela’ per 111

Propriela’ par 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUAVC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

POSTUA(VC)

20

21

21

21

21

353

199

283

290

373

378

255

256

270

452

301

302

305

308

307

314

315

318

n7

286

291

293

515

5189

PRATO

SEMINATIVO

CIMITERO

PRATO
ARBCOR

PRATO

PRATC
ARBCOR

PRATO
ARBOR

CIMITERO

PRATQ

PRATO

BOsSCO
MISTO

BOSCO
MISTC

PRATO
ARBCR

PRATQ
ARBCR

PRATQ

PRATQ

PRATQ

PRATO

PRATO

PRATC

PRATO

PRATO

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEOUO

PRATO

PRATO
ARBOR

PRATO
ARBOR

PRATO

PRATO
ARBOR

o1

o1

01

02

02

02

01

01

01

01

02

01

02

01

01

01

01

01

03

03

02

02

02

o1

01

01

o1

50

79

350

190

130

330

160

2200

73

120

355

75

60

160

230

65

515

2950

55

555

630

40

710

100

76

360

112

R.D. Euro:
021

R.A. Euro
0,10

R.D. Euro:
037

RA. Eura:
022

R.D. Euro:
R.A. Eurc:
R.D. Euro:
0,79

RA. Euro:
044

R.D. Euro:
040

R.A, Euro:
023

R.D. Euro:
102

RA, Euro:
068

R.D. Euro:
0,50

RA, Euro:
033

R.D. Euro:
RA. Eurc:
R.D. Euro:
0,30

R.A, Euro:
015

R.D. Euro:
0.50

RA. Eura:
0.25

R.D. Euro:
046

R.A, Eurc:
0,11

R.D. Euro:
0.10

RA. Euro:
0,02

R.D. Euro:
0.19

R.A. Euro:
0,12

R.D. Euro:
0,66

RA. Eura:
037

R.D. Euro:
0,71

RA. Euro:
042

R.D, Euro:
027

R.A, Euro:
0,13

R.D. Euro:
213

RA. Euro:
1.06

R.D. Euro:
12,19
R.A, Euro:
6,09

R.D. Euro
023

RA. Euro:
on

R.D. Euro:
0.06

RA. Euro:
0,03

R.D. Euro:
086
RA.Euro:
0.72

R.D. Euro:
0,02

RA. Euro:
0,02

R.D. Euro:
033

RA, Euro:
0,23

R.D. Euro!
0,02

RA, Euro:
0.01

R.D. Euro:
2,20

RA. Euro:
1.28

R.D, Euro:
041

R.A. Euro:
0,23

R.D. Euro:
0,31
RA.Euro:
0.18

R.D. Euro:
1,49

RA. Euro:
0,74

R.D. Eura:
0.46

RA. Euro:
026

1057

1008

151

151

680

151

151

151

]
1




R.D. Euro:

() 1 Propriels'per 11 POSTUA(VC) 17 a7 B o ;‘?:E
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| reddit: coniraddistinti da {*) indicana che il reddito dominicale & slalo calcalalo lenendo corlo delle deduzioni,

| Intestali ” Visura Per Immabile I[ Ricerca per Pariila l Indietro ]
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